
 

 

All’albo 

Al sito 

 
Oggetto: O.M. n. 112 del 06/05/2022. Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo. Decreto di RIPUBBLICAZIONE delle 

graduatorie d’istituto di II e III fascia a.s. 2022-2023 e 2023-2024   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO 

 

VISTA  

il proprio precedente decreto di pubblicazione delle graduatorie suddette Prot. n. 5523 

del 02.08.2022; 

la nota dell’Ufficio VI- Ambito Territoriale per la provincia di Lecce, prot. n. 16359 

del 25.08.2022, relativa al Decreto di ripubblicazione GPS per la provincia di Lecce 

a.s. 2022-2023 e 2023-2024;  
FATTA SALVA  la possibilità di attivare provvedimenti di rettifica/revoca, anche in autotutela, ai sensi 

della L. 241/90, che dovessero rendersi eventualmente necessari, anche per effetto di 

decisioni giurisdizionali;  

VISTO  il regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 

2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 

personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;  

 

DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e della normativa in essa citata, che qui si intendono integralmente 

richiamate, ai sensi dell’art. 9 , c.1, dell’OM 112/2022, in premessa specificata, sono RIPUBBLICATE 

in data odierna le graduatorie d’istituto per le supplenze II e III Fascia, per il personale docente ed 

educativo per la scuola dell’infanzia , Primaria e sec. di primo grado, posto comune e di sostegno valevoli 

per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024,  

 

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e 

sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati da ciascun 

docente sul sito MIUR nella sezione Istanze on Line. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.  

 

Ai sensi della Legge 241/90 e Dlgs. 33/2013, il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito 

web di questo Istituzione Scolastica www.comprensivonardo2.edu.it , con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge. 
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 

“Renata Fonte” 
Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 

Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it   

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it    

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it



		2022-08-30T11:52:56+0200
	MARIAGIUDITTA LEACI




